Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

1 VCTP048 C1.NHOI.GV NGUYỄN VŨ YẾN NHI 02/09/2000 X Phù Cát, Bình Định

2 VCTP049 C1.NHAI.GV HOÀNG PHƢƠNG NHI 06/04/1995 X Quy Nhơn, Bình Định

3 VCTP050 C1.PMY.GV HUỲNH THỊ MỸ NHI 03/06/2002 X Quy Nhơn, Bình Định

4 VCTP051 C1.BTX.GV NGUYỄN LÊ ÁI NHỚ 20/10/1995 X Phù Cát, Bình Định

5 VCTP052 C1.BTX.GV BÙI THỊ THU NHUNG 16/07/2002 X Ninh Hòa, Khánh Hòa

6 VCTP053 C1.BTX.GV NGUYỄN THỊ TRÚC NI 16/12/1996 X
Vĩnh Thạnh, Bình

Định

7 VCTP054 C1.NHOI.GV NGUYỄN THỊ MỸ NIÊN 18/11/2000 X Tuy Phƣớc, Bình Định

8 VCTP055 C1.NLY.GV NGUYỄN THỊ HUỲNH NỞ 30/08/1998 X Quy Nhơn, Bình Định

9 VCTP056 C1.BTX.GV NGUYỄN THỊ MỸ NỮ 24/03/1996 X Tuy Phƣớc, Bình Định

10 VCTP057 C1.HCANG.GV TRẦN NGUYỄN PHÚC PHA 05/03/1988 X Quy Nhơn, Bình Định

G.Tính

(nữ)
Hộ khẩu thường trú Ghi chú

UBND THÀNH PHỐ QUY NHƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI VÒNG 2

KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ QUY NHƠN NĂM 2024

(PHÒNG THI SỐ 3)

(Kèm theo Thông báo số   1373  /TB-HĐTD ngày   18   /   9  /2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức thành phố Quy Nhơn)

STT
Số Báo danh

vòng 2
Mã việc làm Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

2

G.Tính

(nữ)
Hộ khẩu thường trú Ghi chúSTT

Số Báo danh

vòng 2
Mã việc làm Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh

11 VCTP058 C1.NHAI.GV NGUYỄN HỮU PHƢỚC 02/10/1998 Tây Sơn,Bình Định

12 VCTP059 C1.BTX.GV ĐIỂU THỊ THU PHƢƠNG 01/10/1999 X Pleiku, Gia Lai

13 VCTP060 C1.NQU.GV
TRẦN NGUYỄN HÀ

PHƢƠNG
11/12/2002 X Quy Nhơn, Bình Định

14 VCTP061 C1.BTX.GV ĐẶNG NGỌC QUYÊN 08/04/2000 X Phù Mỹ, Bình Định

15 VCTP062 C1.PMY.GV NGUYỄN HẠNH QUYÊN 19/08/1996 X Quy Nhơn, Bình Định

16 VCTP063 C1.NHOI.GV DƢƠNG THỊ NHƢ QUỲNH 04/11/1998 X Quy Nhơn, Bình Định

17 VCTP064 C1.HCANG.GV TRẦN THỊ THU SƢƠNG 14/04/1998 X Quy Nhơn, Bình Định

18 VCTP065 C1.BTX.GV NGUYỄN THỊ THẨM 10/01/1996 X Tuy Phƣớc, Bình Định

19 VCTP066 C1.NHOI.GV NGUYỄN LỆ THANH 22/06/1998 X Vân Canh, Bình Định

20 VCTP067 C1.NQU.GV NGUYỄN THỊ MINH THI 20/07/1988 X Tuy Phƣớc, Bình Định

21 VCTP068 C1.ACO.GV LÊ THỊ TRANG THƠ 04/04/1999 X Tây Sơn,Bình Định

22 VCTP069 C1.BTX.GV VÕ THỊ THU THỜI 25/01/2001 X Quy Nhơn, Bình Định

23 VCTP070 C1.BTX.GV NGUYỄN THỊ YẾN THƢ 02/06/1992 X Phù Cát, Bình Định

Danh sách có 23 thí sinh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T11:27:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!